2021年 12月８日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 馬 野 俊 彦

 （コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 広報 IRグループ長 山 本 慎 一

 （ T E L． 0 3－ 5 7 7 0－ 1 5 2 0）

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、当社の主要株主の異動を確認いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から 2021 年 11 月 30 日現在の株主名

簿が送付され、当社の筆頭株主であるＥＲＩホールディングス従業員持株会の持株比率が 10％を

下回り、主要株主に該当しなくなったことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 ＥＲＩホールディングス従業員持株会

（２）所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 10 番 24 号

（３）代表者の役職・氏名 理事長 外山 伸幸

（４）事業内容 会員の拠出金によるＥＲＩホールディングス株式会社株式の取得

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年５月 31 日現在）

8,007 個

（800,700 株）
10.22％ 第１位

異動後

（2021 年 11 月 30 日現在）

6,919 個

（691,900 株）
8.83％ 第１位

注）総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している 2021年 11月 30 日現在の総株主の議決権の数 78,295 個に基づき

算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   2,900 株

2021年 11月 30 日現在の発行済株式総数            7,832,400株

４.今後の見通し

 ＥＲＩホールディングス従業員持株会は市場での定期的な株式買付を行っておりますので、今

後所有する株式数の増加に伴って主要株主に該当することになった場合には速やかに開示いたし

ます。

以 上